Intercessio sancti confessoris tui Evasii misericordiae tuae domine munera nostra concillet ut quod merita nostra non valemus eius deprecationibus indulgentiam semper obtineat IvC
Intercessio sancti martyris tui Evasii - semper obtineat PvA
Deus qui sanctis tuis confessione tui virtutem atque victoriam contulisti tribue quaesumus ut dum beati sacerdotis et confessoris tui Evasii merita veneramus studia eius imitari mereamur IvC MeA PvA VeC

Sancti sacerdotis et episcopi tui Evasii - dona concedat MzC
Sancti confessoris tui Evasii nos quaesumus - intercessionibus adiuvemur MeA

Excand quaesumus domine preces nostras - absolve peccatis MeC [= Ge s. Marcello]
Beati Evasii martyris tui domine - salvatione capiamus MeC

EVENTIUS et ALEXANDER

EVORTIUS = EVURTUS

EVURTUS Orléans (7 IX: MM499 PaD 10)

Deus qui veneranda beati Evurti confessoris atque pontificis sollemnitati nobis huius diei consecrasti gaudia praesta ut supplicatio eius obtineat veniam cuius spiritus bodie ad perpetuum transivit gloriam [OCL] **MM499.3138** PaD58r
Hostias domine landis tuis altaribus adhibemus quas in sancti confessoris tui Evurti patrocinio tibi credimus commendandas cuius nos tribus annua celebrare sollemnia [OSO] **MM499.3139**
Mysteris sacris refecti domine quaesumus ut sancti confessoris tui atque pontificis Evurti intercessio nos protegat cuius annua veneratione haec tuae obtinimus maiestati [OCLP] **MM499.3140**

EXUPERANTIUS (I VI [?]: FnQ)

Deus beatum Exuperantium confessorem tuum atque pontificem - valat commendari FnQ320va

EXUPERANTIUS et IUSTINUS et NICOMEDIS et VIVIANUS

EXUPERIUS et MAURITIUS

FABIANUS (XIII Kal Febr. GeV II/5 GrH 22 GeS 24 BAV.ACSP.F11 111r BAV.ACSP.F18 BAV.Vlat.4770 BAV.VLat.6082.33v FnC Lat LeVB 593 PeA 262a1 RmV B8)
Adiis nobis dominis quassamus sancta precatio beati pontificis et martyris tui Fabiani quae nos et a terrenis afflictibus incessanter expulsi et caelestia desideria persequamur **GeV819** [OCL] S139
Intercessio quassamus dominus et martyris tui Fabiani munera nostra commendat nosque eius veneratio tue maiestatis reddat acceptos **VeV820** [OSO] S140 FnC78v Lat709 PeA
Summissimus dominus sancti Fabiani sollempnitate caelestia sacramenta cuius suffragiis quassamus largiaris ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur **GeV821** [OPC]

Infirmatem nostram respice omnipotens deus et quia pondus proprias actionis gravat beati Fabiani martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **H108** S138 BAV.6082 BAV.F11 BAV.F18.104r FnC78v Lat706 LcB593.192ra PeA RmV48vb

Infirmatem nostram respice omnipotens deus et quia nos pondus proprias actionis gravat beati Fabiani martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat **BAV.4770.15rB**

Infirmatem nostram respice omnipotens deus - gloriosa protegat H108

Hostias tibi domine beati Fabiani - pervenire subsidium H109

Hostias tibi domine beati Fabiani martyris tui diatas meritis benignus adsime et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **H109** LcB593.192va RmV49ra

Hostias tibi domine beati Fabiani martyris tui diatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **BAV.6082 BAV.F18.104r**

Hostias tibi domine beati Fabiani martyris tui diatas meritis benignus adsime et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **BAV.4770.16A**

Refecti participatione muneris sacri quassamus dominus deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **H110** S141 BAV.I18.104v FnC78v Lat711 LcB593.192ra PeA RmV49ra

Refecti participatione caelestis quassamus dominus deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **BAV.6082**

Refecti participatione muneris sacri quassamus - sentiamus affectionem H110

FABIANUS SEBASTIANUS (BAV.Chigi. C.VI.174 139r LcB 593 Mbr493 [un solo titolo, orazioni singole per ciascuno] McA 540 71 [OCL] MpV596 MV505 SaM 6.247r SaT SsS 19)

Infirmatem nostram respice omnipotens deus et quia pondus proprias actionis gravat beatorum martyrum tuorum Fabiani et Sebastiani intercessio gloriosa nos protegat **BAV.174**

Infirmatem nostram quassamus omnipotens deus et quia pondus proprias actionis gravat beatorum martyrum tuorum Fabiani atque Sebastiani intercessio gloriosa nos protegat **LcB593.264ra SsS19.134vb**

Infirmatem nostram respice omnipotens deus et quia pondus proprias actionis gravat beati Fabiani martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat **Mbr493.141r McA540**

Hostias tibi domine beatorum Fabiani et Sebastiani - provenire subsidium [OSO] BAV.174 [= H109]

Hostias tibi domine beatorum martyrum tuorum dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **SsS19**

Hostias tibi domine beati Fabiani martyris tui diatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **Mbr493.141v**

Refecti participatione muneris sacri quassamus dominus deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] BAV.174 **Mbr493.141v** [= H10]

Refecti participatione muneris sacri quassamus dominus deus noster ut quorum exequimur cultum sentiamus effectum **SsS19**

Deus qui beatos martyres tuos Fabianum atque Sebastianum virtute constantiae in passione roborasti ecce eorum nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare [OCL] **MpV596.134r SaT38rb** (= H111 S142 ...)

Deus qui beatos Fabianum et Sebastianum martyres tuos virtute constantiae in passione roborasti ecce eorum nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare **MV503.2480**

Acepta sit in concepta tuo dominus nostrae devotionis oblatio et eorum nobis fiat supplicatio salutaria pro quorum sollempnitate defletur [OSO] **MpV596.134v**

Acepta sit in concepta tuo dominus nostrae devotionis oblatio et eorum nobis fiat supplicatio salutaria pro quorum sollempnitate defletur **MV503.2486**

Sacro munere satiatis supplices te domine deprecamur ut quod debitas servitibus celebramus officia intercedentibus beatis martyribus tuis Fabiano atque Sebastiano salutem tuam sentiamus augmentum [OPC] **MpV596.134v**

Sacro munere satiatis supplices te domine deprecamur ut quod debitas servitibus celebramus officia intercedentibus beatis Fabiano et Sebastiano martyribus tuis salutem tuam sentiamus augmentum **MV503.2488**

FAUSTINA et LIBERATA

FAUSTINUS IOVITA (XV kal Martii: BAV.ACSP F14 n° 171 BAV.Vlat. 6082 38r Ben 31 BoU2247 CoB Fm.Gaddi.44 147vb FnC.FnQ IvC XIX 93v Mea 540 [cf EUSTATIUS...].Mco [orazioni = Bologna 2547 ed. ZAMA] MoC O.II.15 MV505 MzC.F-5/104 PaD 10 Pc 65 PeA 355B PaP 996 RmC1907 210rb VaA IV.11VeC CXIV 31v)

Beatisimorum nos dominus quassamus martyrum - digneri [OCL] BAV.F14 [cf EUSTATIUS]

Beatisimorum nos quassamus dominus martyrum tuorum Faustini et Iovitae veneranda passio tuncat ut sicut illos a ferarum morsibus ignique cruciatibus exemisti ita nos quoque a spiritualibus bestis necisque incendii liberare digneri **BAV.6082** Ben BoU2247.121b Fm.Gaddi.44 FnQ302ra Mea82 Mco260 MoC 29ra PaD41r Pe PrP 118r RoMC1907 VaA

Beatisimorum nos dominus martyrum tuorum - liberare digneri CoB

Beatisimorum nos quassamus dominus martyrum tuorum Faustini et Iovitae veneranda passio tuncat ut sicut illos a ferarum morsibus ignique cruciatibus exemisti ita nos quoque a spiritualibus bestis necisque incendii liberare digneri **MV503.2654**

Beatisimorum martyrum tuorum dominus quassamus - liberare digneri MzC

Beatorum martyrum tuorum Faustini et Iovitae oblata quassamus dominus honore munera suscipere et nos eorum meritis a cunctis defendi periculis [OSO] BAV.F14 **BAV.6082** Fm.Gaddi.44 MzC RoC1907

Beatorum martyrum tuorum - defendi periculis Ben Mea82 MoC

Preceptis domine sacramentis - quassamus emundemur [OPC] BAV.F14 Ben Mea82 MoC

Preceptis domine sacramentis corporis et sanguinis tui numeribus beatisimorum martyrum Faustini et Iovitae intervenit a cunctis quassamus vitiis contagia emundemur [OPC] **BAV.6082**

Preceptis domine sacramentis corporis et sanguinis tui numeribus beatisimorum martyrum Faustini et Iovitae intervenit a cunctis quassamus vitiis contagia emundemur PrP Fm.Gaddi.44 RoC1907

Deus qui nos sanctorum martyrum tuorum Faustini - intercessione gaudere [OCL] FnC86r IvC Pe PeA

Da nobis domine tuae pietatis effectum et - propitius intueri [OSO] FnC86r IvC PeA

Da nobis domine tuae pietatis effectum et intercedentibus sanctis martyribus tuis Faustino et Iovita nostra munera propitius intueri **MV503.2660**

Quos caelestibus donis satiasti sanctorum martyrum - corde curamus [OPC] IvC

Quos domine caelestibus satiasti sanctorum martyrum tuorum domine Faustini et Iovitae defende praesidiis et a necis omnibus expulsi post salutaria toto corde curamus FnC86r **MV503.2662**

Quos caelestibus bodieris - curamus MzC PeA

Benedictio tua deus - redemptionis efficiat PrP

V.D. Cuius Faustinus beatisimus et Iovita sacerdos sicut et levita martyrii sublevari Mi, BAmb. D 84 in f. 269r (ed. CARLO MARCORÀ, *Il messale di Cirate* 1958, 26)

Exaudi domine preces nostras et sanctorum tuorum Faustini et Iovitae quorum festa celebramus continuis fovemus auxiliis **VcC114** [tr. BRUSA]

FAUSTINUS et FELIX et IUSTINUS et SIMPLICIUS et PRIMUS et VIRIANUS

FAVIANUS = FABIANUS

FELICIANUS (24 I. NeC 577 NYPM.M379* ToBNU.E.III.7 301rB)

Deus cuius providentia beati Feliciani martyris tui atque pontificis praedicatione lumen nobis tuae veritatis illicet concede propitius nos eius semper patrocinis communitri cuius sumus ministerio ad agnitionem tui nominis revocati **Nrc**

Deus cuius providentia beati Feliciani martyris tui atque pontificis praedicatione lumen nobis tuae veritatis illicet concede propitius nos eius semper patrocinis communitri cuius sumus ministerio ad agnitionem tui nominis revocati **ToBNU.E.III.7**

Deus qui nos devota beati Feliciani martyris tui atque pontificis instantia ad agnitionem tui nominis vocare dignatus es concede propitius ut cuius sollemnitas colimus etiam patrocinii sentiamus [OCL] **NYPM.M379**

Hostias domine laudis tuis altariis adhibemus commendatis (3) cuius nos roborasti votis ad tuae pietatis pervenire notitiam [OSO] **NYPM.M379**

* LEO EIZENHOFER, *Die Feier der Osterrigi in der Benediktinerabtei San Silvestro zu Foligno um das Jahr 1100 nach Me. 379 der Pierpont Morgan Library, New York City*, "ALw" 6/2, 1960, 339-371: 342

FELICISSIMUS AGAPITUS (Non Aug. Ve.CXX GrH 139 GeS 187 BAV.Vlat. 6082 193v [+ XYSTUS] BAV.Vlat.4772 [tr. LICCIARDELLO] FnA FnN FnC Lat [+ IANUARIUS] LcB 593 Mbr493 168r MpV596 [+ SIXTUS] Pc 65 SaT 158ra)

Acepta tibi sit domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis perspexisse de tribulatione cognoscit acclivum **Ve735**

Da nobis omnipotens deus in sanctorum tuorum te semper commemoratione laudare quia revereri carabos quos in honore tuo perseverare concesseris **Ve734**

Magisfuentes domine clementiam tuam supplices eorumus ut qui nos sanctorum tuorum frequentibus facis natalicis interesse perpetuis tribus gaudere consortiis **Ve733**

Praesta dominus quassamus ut quorum memoriae sacramenti participatione revolimus fidem quoque proficiendo setemur **Ve737**

Respice subsidium tibi domine familiarium tuam et cuius exaudire preces in maerore dignatus es actionem gratiarum propensius intueri **Ve738**

Deus qui concedis sanctorum martyrum tuorum - societate gaudere [OCL] H633 1at945

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Felicissimi et Agapiti natalicis colore da nobis in aeterna laetitia de eorum societate gaudere **H633 FnA.42rB** [laetitia add. marg.; deinde rasura] **Mbr493**

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Sixti Felicissimi et Agapiti natalicis colore da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere **MpV596.171v**

Munera tibi domine sanctorum martyrum tuorum - societate gaudere S1041 FnC105r IvC121v LcB593.216vb SaT

Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro tuorum tibi gratia sint honore sanctorum et nobis salutaria te miserante reddantur [OSO] **H634** S1042 BAV.6082 FnC105r Lat947 LcB593.217va **Mbr493**

Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro tuorum tibi gratia sint honore sanctorum et nobis salutaria te miserante reddantur **FnA.42rB** [rasura post tibi; sint, scoram add.] **MpV596.172r**

Munera domine tibi nostrae devotionis - miserante reddantur H634

Praesta nobis domine quassamus intercedentibus sanctis tuis Felicissimo et Agapito ut quae ore contingimus para mente capiamus [OPC] **H635 BAV.4772** [A11a] FnC105r Lat951 LcB593.217va [Sixto add. marg.] **Mbr493**

Praesta nobis domine quassamus intercedentibus sanctis tuis Felicissimo et Agapito ut quae ore contingimus para mente capiamus **FnA.42rB**

Praesta nobis domine quassamus intercedentibus sanctis tuis Scto Felicissimo et Agapito ut quae ore contingimus para mente capiamus **MpV596.172r**

Praesta nobis quassamus dominus intercedentibus - corde capiamus H635

Praesta nobis quassamus dominus intercedentibus - mente capiamus H635

Praesta quassamus dominus deus noster ut quorum festivitate votiva sunt sacramenta eorum salutaria nobis intercessione reddantur [OPC] S1043 IvC122r

Praesta quassamus dominus deus noster ut quorum festivitate votiva sunt sacramenta eorum salutaria nobis intercessione reddantur **BAV.6082**

Deus qui conspicis quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius ut intercessione sanctorum tuorum Xisti Felicissimi et Agapiti contra omnia adversa muniamur [OCL] **BAV.6082**

Praesta quassamus dominus ut beatus - FnN446 (verificare)

Concede nobis omnipotens deus ut his numeribus quae pro sanctorum martyrum Felicissimi et Agapiti honore deferimus et tibi placamus exhibitis et nos vivificemur acceptis IvC121v

Deus qui nos concedis - consortio gratulari Pe

FELICISSIMUS AGAPITUS et XYSTUS

FELICITAS (IX Kal Dec = 23 Xi: Ve.CXXXVII GeV II/66 GrH 180 GeS 256 BAV.ACSP.F11 163vFnC LcB 593 Mbr493 189v MnT 133 298vb SaT 263ra)

Da nobis domine deus noster sanctorum martyrum palmas invicem saluti devotio venerari ut quos digna mente non possumus celebrare humilibus saltem frequentemus obsequiis **Ve1204**

Fidelium tuorum munera dominus te sanctorum martyrum sollempnitate propitius assume et ut tibi nostra sint gratia servitia gratiae tuae largiate concede **Ve1205**

In sanctorum tuorum passionibus pretiosis te dominum mirabilem praedicationem munera votiva deferimus Praesta quassamus ut sicut illorum tibi gratia sunt merita sic nostrae servitibus accepta reddantur officia **Ve1210**

Intende munera dominus quassamus aliarum tuarum pro sanctae Felicitatis martyris tuae commemoratione proposita ut sicut pro beatae beatissimi illi gloriam contulisti nobis indulgentiam largiaris **Ve1200**

Libantes domine mensae tuae beatae mysteria quassamus ut martyrum interventione sanctorum temporalium nobis misericordiam conferat et aeternam **Ve1202**

Libantes domine mensae tuae beatae mysteria quassamus ut martyrum interventione sanctorum temporalium nobis misericordiam conferat et aeternam **Ve1202**

Libera domine quasumus a peccatis et hostibus tibi populum supplicitem ut in sancta conversatione viventes nullis affligantur adversis **Ve1208**
Misericos et omnipotens deus qui nos de virtute in virtutem debita servitate curretes tuorum facis festivitatibus gaudere sanctorum praesta ut quorum sollempnitatibus consolamur orationibus adiuvemur **Ve1199**
Misericos et omnipotens deus qui nos de virtute in virtutem debita veneratione curretes tuorum facis festivitatibus gaudere sanctorum praesta ut quorum sollempnitatibus consolamur orationibus adiuvemur **Ve1199**
Praesta nobis domine quasumus intercedentibus sanctis tuis ut quae ore contigitis pura mente capiamus **Ve1207**
Protege domine plebem tuam et quoniam martyrum tuorum acedias tribus festivitate duntaxat tibi semper placitam juri precibus concede instorum **Ve1203**
Repleti sumus domine sacramentis et gaudis quae in sanctorum tuorum celebratibus et frequentamus et sumimus **Ve1212**
Sanctus martyris domine quasumus et nominibus suis nobis suffragentur et precibus ut et Clemens tuis sapientem clementiam sequi et tibi sacra Felicitas nos piscat veniat esse felices **Ve1209**
Semper domine quasumus fac populum tuum sanctorum martyrum patrocinio gratulari ut beneficia tua quae propriis observacionibus obtinere non sufficiunt instorum tuorum suffragiis incessanter accipiat **Ve1213**

Interessio nos quasumus domine sanctae Felicitatis martyriae tuae votiva confovet at eius sacra natalitia et temporaliter frequentemus et conspiciamus aeterna [OCL] **GeV1070**
Munera tibi domine pro sanctae Felicitatis gloriosa commemoracione deferimus quae nobis huius sollempnitatis effectum et confessione dedicavit et sanguine [OSO] **GeV1071 GeM788** [rms confessionem] S1352
Praesta domine quasumus ut sacramenti tui participatione vegetati sanctae Felicitatis quoque martyris precibus adiuvemur [OPC] **GeV1072**

Praesta quasumus omnipotens deus ut beatae Felicitatis martyris tuae sollempnia recensentes meritis ipsius protegamur et precibus [OCL] **H757 GeM787** S1351 **BAV.F11** FmC113r LeB593.234va **Mbr493** MnT SaT
Vota populi tui domine propitius intende et quorum nos tribus sollempnia celebrare fac gaudere suffragiis [OSO] **H758** FmC113r
Vota populi tui domine propitius - gaudere suffragiis H758 LeB593.234va
Supplicet te rogamus omnipotens deus ut intercedentibus sanctis tuis et tua in nobis dona multiplices et tempore nostra disponas [OPC] **H759 GeM789** S1353 FmC113r LeB593.234va
Supplicet te rogamus omnipotens deus ut intercedentibus sanctis tuis et tua in nobis dona multiplices et tempore nostra in pacis tranquillitate disponas **Mbr493**

Suscipe vota tuorum domine famulorum et oblatum tibi pro commemoracione beatae Felicitatis pacifici libaminis sacrificium propitius intende [OSO] **Mbr493**

FELICITAS et IUSTA et PERPETUA et RUFINA

FELICITAS et FILII (Kal Augusti : BAV.VIat. 4770 n° 188 [+ > IUSTA] Sub 105) et SEPTEM FRATRES

Sanctae Felicitatis martyris tuae - intercessionibus commendamur BAV.4770 [mo Sancta]
Muneribus nostris domine sanctae Felicitatis et Iustae martyris tuae festa recolimus quae tibi illis merita reddantur accepta BAV.4770 [OSO]

Fraterna nos domine martyrum tuorum cornu lactificet quae et fidei nostrae praebant incitamenta virtutum et multiplici nos suffragio consoletur [OCL] **Sub316**
Iterata mysteria domine praesta quasumus ut pro sanctorum martyrum sollempnitae devota mente tractemus quibus nobis praesidium crescat et gaudium [OSO] **Sub317**
Praesta quasumus omnipotens deus ut quorum memoriam sacramenti participatione recolimus fide quoque proficiendo sectemur [OPC] **Sub318**

FELICULA (Id. Iunii /13 VI: VeC CXIV 48r)

Concede nobis quasumus omnipotens deus ut sanctae virginis et martyris tuae Felicalae tibi placitis deprecationibus adiuvemur **VeC114** [tr. BRUSA]

FELICULA et PETRONILLA et VALENTINUS et VITALIS

FELIX in Pincis (XIX Kal Febr: GeV II/2 GdH 19 S19 [XVIII Kal Febr] GrP 14 BAV.ACSP.F11 110r BAV.ACSP F 18 BAV.VIat. 6082 33r FmC Giv LXXX LeB593 Mbr493 MpV596 MV503 RmV B8 SaT SsS 19)

Sancti Felici domine confisio recensita confert nobis pae devotiois augmentum qui in confessione tui nominis perseverans meriti honorari **GeV806** [OCL] 1
Da quasumus omnipotens deus ut qui beatus Felix donis tuis excolit gloriosus apud te nostris existat nominibus idoneus intercedat **GeV807** [OCL] 2 GeS117
Hostias tibi domine pro commemoratione sancti Felici tui confessoris offerimus suppliciter deprecantes ut sicut illi praebuit sacrae fidei largiatem sic nobis largiaris et pacem **GeV808** [OSO]
Hostias tibi domine pro commemoratione sancti Felici tui confessoris offerimus suppliciter deprecantes ut sicut illi praebuit sacrae fidei largiatem sic nobis indulgentiam largiaris et pacem **GrP70** S118
Sanctorum precibus confidentes quasumus domine ut per ea quae sumptimus aeterna remedia capiamus **GeV809** [OPC] **GrP71** S120

Concede quasumus omnipotens deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum exempla nos provocent quatenus quorum sollempnia agimus etiam actibus imitemur [OCL] **H99** GrP69 FmC77v LeB593.190va **MpV596** 133v RmV35vb
Concede quasumus omnipotens deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum exempla nos provocent quatenus quorum sollempnia agimus etiam actiones imitemur BAV.F11
Concede quasumus omnipotens deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum exempla nos provocent quatenus quorum sollempnia agimus etiam actibus imitemur BAV.6082 BAV.F18.101v
Concede quasumus omnipotens deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum exempla nos provocent ut quorum sollempnia volumus etiam actibus imitemur **Mbr493** 140v
Concede quasumus omnipotens deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum exempla nos provocent quatenus quorum sollempnia agimus etiam actibus imitemur **MV503** 2427
Concede quasumus omnipotens deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum exempla nos provocent quatenus quorum sollempnia agimus etiam actibus imitemur **SsS19** 133vb
Concede quasumus omnipotens deus ut ad meliorem - actus imitemur S116
Concede quasumus omnipotens deus ut qui ad meliorem - actus imitemur SaT35va
Hostias tibi domine beati Felici confessoris tui diatatis meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **H100 BAV.6082** FmC77v LeB593.191ra **MpV596** 133v MV503.2433 RmV36rb **SsS19** 134ra
Hostias tibi domine beati Felici - provenire subsidium H100
Hostias tibi domine beati Felici - venire subsidium H100
Hostias tibi domine beati Felici diatatis meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **MV503** 2433
Quasumus domine salutaribus repleti mysteriis ut cuius sollempnia celebramus eius orationibus adiuvemur [OPC] **H101 BAV.6082 BAV.F18.102r** FmC77v LeB593.191ra **Mbr493** 141r **MpV596** 134r **MV503** 2435 RmV36rb **SsS19** 134ra
Quasumus domine salutaribus mysteriis ut cuius - orationibus adiuvemur H101

Hostias tibi domine pro commemoratione beati Felici confessoris tui offerimus suppliciter deprecantes ut sicut illi praebuit sacrae fidei largiatem sic nobis indulgentiam largiaris et pacem [OSO] **BAV.F11** 101v
Hostias tibi domine pro commemoratione sancti Felici confessoris tui offerimus suppliciter deprecantes ut sicut illi sacrae fidei largiatem sic nobis indulgentiam largiaris et pacem [OSO] **Mbr493** 140v

Huius domine sacrificii - offerimus exultantes Civ302v

FELIX mrt Cordubae/ pp mrt (IV Kal Aug/ 27 VII: GeM FmA IvC XIX 118v LeB 593 Mbr493 SaT 151vb VeC CXIV 56r)

Sancti Felici domine confisio recensita confert nobis pae devotiois augmentum quae in tui nominis perseverans meriti honorari [OCL] **GeM727b IvC**
Sancti Felici domine confisio recensita confert nobis pae devotiois augmentum quae in tuo nomine perseverans meriti honorari **LeB593** va
Hostias tibi domine pro commemoratione sancti Felici offerimus quem a tui corporis unitate nulla temptatio separavit [OSO] **GeM728 IvC**
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices exoramus ut in cuius commemoratione percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **GeM729 IvC**

Infirmis nostram respice omnipotens deus et quia pondus propriae actionis gravat beati Felici martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **FmA.40rB Mbr493** 165v
Accepta sit in conspectu tuo domine nostrae devotio et eius nobis fiat supplicatione salutaris pro cuius sollempnitae defertur [OSO] **FmA.40rB**
Accepta sit in conspectu tuo domine nostrae devotio et eius nobis fiat supplicatione salutaris pro cuius sollempnitae defertur **LeB593vb Mbr493** 165v [= CO 28 a = Ve 817 FELIX ADAUCTUS]
Spiritum nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane satiasti intercedente beato Felice martyre tuo atque pontifice tua facias pietate concordare [OPC] **FmA.40vA**
Spiritum nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane satiasti intercedente beato Felice martyre tuo atque pontifice tua facias pietate concordare **Mbr493** 166r

Divini domine percepto sacramenti crimina nostra exparget et beati Felici martyris tui atque pontificis intercessio veneranda communiat **LeB593vb**

Deus qui sanctam huius diei sollempnitatem in honore - auxilio sublevemur SaT

Beati Felici martyris tui atque pontificis quasumus domine sua nos intercessione commendat oratio ut tibi placato fulti suffragio quam precamur indulgentiam peccatorum consequi mereamur **VeC114** [tr. BRUSA]

FELIX mart Gerundae (I VIII: SaT 155rb)

Sancti martyris tui domine Felici quasumus veneranda - praestet effectum SaT

FELIX et DUODECIM FRATRES et HERMACHORA et NABOR et PRISCUS et PROTUS et REGULUS et SEPTEM FRATRES (IV Kal Aug: et FELIX SIMPLICIUS...)

FELIX ADAUCTUS (III Kal Sept: VeXXIII GdH 154 GeS 211 [E. et ADAUCTUS] BAV.ACSP.F18 BAV.VIat. 6082 200r Lat J - Adauctus] LeB 593 Mbr493 175r MpV596 178v SaT185va)

Accepta sit in conspectu tuo domine nostrae devotio et eorum nobis fiat supplicatione salutaris pro quorum sollempnitae defertur **Ve817**
Adesto domine populo tuo et concede misericordiam tuam cum sanctorum tuorum patrocinia supplicanti ut quia tua gubernacione confidit nullis adversitatibus opprimatur **Ve822**
Da nobis omnipotens deus ut eorum semper festa sectemur quorum digna pro nobis interventio confidimus **Ve800**
Donis caelestibus cum sanctorum tuorum recordatione satiati gratias tibi referimus **Ve807**
Esandit domine quasumus precis nostras ut populus tuus sub tantis patrociniiis constitutus et a suis offensionibus liberetur et ab omnibus protegetur adversis **Ve816**
Gratias tibi referimus domine qui nos et caelestis participatione sacramenti et tuorum refices celebritate instorum **Ve803**
Maiestatem tuam domine supplices deprecamur ut sicut nos ingerit sanctorum tuorum commemoratione lactificas ita semper supplicatione defendas **Ve804**
Praesta nobis quasumus omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum grata sit honore sanctorum et nos corpore pariter et mente purificet **Ve810**
Pro familia tua domine quasumus sanctorum martyrum venerabilis intercedat oratio ut quorum sollempnia devota mente non deserti eorum pietas praesalutis et consolationem referat et salutem **Ve808**
Quasumus domine deus noster ut non desinat sancti tui pro nostris supplicare peccatis a quibus te redisti pro peccatoribus exorari **Ve809**
Salutari sacrificio domine populus tuus semper excolit tuo et delictis honor sacris martyribus exhibetur et sanctificationis tuae munus acquiritur **Ve814**
Sancti Felici et Adaucti natalicia recensentes munus offerimus quod eorum tibi domine quasumus intercessio sit gratum **Ve801**
Sanctorum tuorum nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat **Ve819**
Sanctorum tuorum quasumus domine quorum nos assiduis festivitatibus consolari defende praesidium **Ve813**
Supplicet te rogamus deus ne aut malis propriis aggrevemur aut infestemur ab hostibus qui tantis sanctorum tuorum meritis commonemur **Ve812**
Tanto placabilis quasumus domine nostrae sint hostiae quanto sanctorum martyrum pro quorum sollempnitatibus exhibetur tibi grata sunt merita **Ve805**
Votiva domine dona percipimus quae sanctorum nobis precibus et praesentis quasumus vitae pariter et aeternae tribue conferre praesidium **Ve821**

Maiestatem tuam domine supplices deprecamur ut sicut nos ingerit sanctorum tuorum commemoratione lactificas ita semper supplicatione defendas [OCL] **H677** S1145 Lat1011 **Mbr493 MpV596** SaT

Maiestatem tuam domine supplices deprecamur - supplicatione defende H677

Maiestatem tuam domine supplices exoramus ut sicut nos ingerit sanctorum tuorum Felici et Adaucti commemoratione lactificas ita semper supplicatione defendas **BAV.F18.145v**

Maiestatem tuam domine supplices deprecamur ut sicut nos ingerit sanctorum tuorum commemoratione lactificas ita semper supplicatione defendas H677 **BAV.6082** LeB593.224vb

Hostias domine tuae plures intende et quae in honore sanctorum tuorum devota mente celebrat proficere sibi sentiat ad salutem [OSO] **H678** S1146 **BAV.6082 BAV.F18.146r** Lat1012 **Mbr493 MpV596**

Hostias tibi domine tuae plures - sentiat ad salutem H678

Hostias domine plures tuas plures - sentiat ad salutem LeB593.224vb

Repleti domine muneribus sacris quasumus ut intercedentibus sanctis tuis in gratiarum tuarum semper actione maneamus [OPC] **H679** S1147 Lat1013 LeB593.224vb

Repleti domine muneribus sacris quasumus ut intercedentibus sanctis tuis in gratiarum tuarum semper actione maneamus **BAV.6082 MpV596**

Repleti domine muneribus sacris quasumus ut intercedentibus sanctis tuis in gratiarum tuarum semper actione maneamus **Mbr493**

Repleti domine muneribus sacris quasumus ut intercedentibus sanctis tuis Felice et Adaucto in gratiarum tuarum semper actione maneamus **BAV.F18.146r**

Repleti domine muneribus sacris quasumus ut intercedentibus sanctis tuis Felice et Adaucto in gratiarum tuarum semper actione maneamus H679

FELIX FORTUNATUS (Agosto, tra Cassiano e Eusebio: BAV.VIat.10644 44v)

Sancti tui domine Felici et Fortunati nos tua intercessione lactificet et pia faciant sollempnitae gaudere [OCL] **BAV.10644**

Grata tibi sit quasumus domine nostrae devotiois oblatio et quos in honore sanctorum martyrum tuorum Felici et Fortunati festivitate lactificas praesta ut quorum commemoratione gaudemus praesidio muniamur [OSO] **BAV.10644**
Celebrantes quae pro sanctorum martyrum tuorum Felici et Fortunati beata peregrinus passione ipsorum nobis quasumus domine fiant intercessio salutaris in quorum natalitiis sunt exultanter impleta [OPC] **BAV.10644**

FELIX FORTUNATUS (Id Octob: IvC XIX 140r Pe 65)

Sanctorum tuorum domine Felicis et Fortunati sancta committitur oratio et sua ubique caritate faciant splendentes **IvC Pc**
Grata sit tibi domine nostrae servitutis oblatio quae nos in honore sanctorum martyrum tuorum Felicis et Fortunati laetificet et praesta ut quorum commemoratione gaudemus praesidio muniamur **IvC**
Refecti cibis pane caelestis intercedentibus sanctis tuis Felice et Fortunato vitam quaesumus nostramur aeterna Vc

FELIX SIMPLICIUS FAUSTINUS BEATRIX [sfr] (IV Kal Aug: GrH 134 [FELIX] GeS 181 [FELIX] ArA 165 BAV.Chigi.C.VI.174 BAV.VI.at. 6082 191v Cr: Comune 1 [216] FnA [FELIX *nd titolo, non nulle ore* + **FLORA LUCILLIAN** **ORO** *nlla ort, ma assenti nl titolo*] FnN FnC.LcB 593 MpV596 169r Pc 65 SaT 153vb SsS 19 [nd *titolo e nlla* OCL - Faustinus] Sub 99 [FELIX] Sub 100 | Felix] TrA [FELIX] VcC.LVI [FELIX] VcC.CXIV 56r | Felix *nd titolo*])
Infirmum nostrum respice omnipotens deus et quia pondus propriae actionis gravat beati Felicis martyris tui atque pontificis interesse gloriosa nos protegat [OCL] **H616** FnC102r **Sub298** VcC175ra
Infirmum nostrum respice omnipotens deus et quia pondus propriae actionis gravat beatorum martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis interesse gloriosa nos protegat **BAV.576** **BAV.6082**
Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eius nobis fiat supplicatio salutaris pro cuius sollemnitae deferatur [OSO] **H617** FnC103r **Sub299** TrA907 TeA907 VcC175vb
Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eorum nobis fiat supplicatio salutaris pro quorum sollemnitae deferatur **BAV.4576** **BAV.6082**
Spiratum in nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane satiasti intercedente beato Felice martyre tuo tua facias pietate concordet [OPC] **H618** TrA909
Spiratum in nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane satiasti intercedentibus sanctis martyribus tuis tua facias pietate concordet **BAV.6082**
Spiratum in nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane satiasti intercedentibus beatis martyribus tuis Felice Simplicio Faustino et Beatrice tua facias pietate concordet **BAV.576** [beatorum martyrum tuorum]
Spiratum nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane satiasti intercedente beato Felice martyre tuo tua facias pietate concordet **H618** FnC103r **Sub300** VcC175va

Sancti Felicis domine confessio revisita - meruit honorari **S1017** TrA905
Hostias tibi domine pro commemoratione sancti - temptatio separavit **S1018**
Repleti cibo potaque caelesti deus - muniamur et precibus **S1019**

Praesta quaesumus domine ut sicut populus christianus sanctorum martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis Florae et Lucillae temporali sollemnitae congaudet ita perfrenatur aeterna ut quod votis celebrat comprehendat effectum [OCL] **FnA.40rA** [Felicis add. supra]

Praesta quaesumus domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis temporali sollemnitae congaudet ita perfrenatur aeterna et quae votis celebrat comprehendat effectum CrI **LcB593.214va** Pc SaT

Praesta quaesumus domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis temporali sollemnitae congaudet ita perfrenatur aeterna et quod votis celebrat comprehendat effectum **BAV.174.165r**

Praesta quaesumus domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis temporali sollemnitae congaudet ita perfrenatur aeterna et quod votis amarissimum celebrat comprehendat effectum **VcC114** [1] [tr. BRUSA]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sicut populus christianus martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis temporali sollemnitae congaudet ita perfrenatur aeterna et quod votis celebrat comprehendat effectum **MpV596**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Felicis Simplicii et Beatricis temporali sollemnitae congaudet ita perfrenatur aeterna et quod votis celebrat comprehendat effectum **SsS19.154va**

Praesta quaesumus domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Simplicii et Beatricis temporali sollemnitae congaudet ita perfrenatur aeterna et quod votis celebrat comprehendat effectum **Sub301**

Hostias tibi domine martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis commemoratione deferimus suppliciter deprecantes ut et indulgentiam nobis pariter conferant et salutem [OSO] ArA CrI FnC103r [alii] **LcB593.214vb** [Felicis add. marg.]

Oblationem nostram quaesumus domine Felicis Simplicii Faustini et Beatricis commemoratione deferimus suppliciter deprecantes ut et indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **SsS19.154va**

Hostias tibi domine martyrum tuorum Simplicii Faustini et Beatricis commemoratione deferimus suppliciter deprecantes ut indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **Sub302**

Hostias tibi domine pro sanctorum martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis commemoratione deferimus suppliciter deprecantes ut indulgentiam pariter nobis conferant et salutem **BAV.174.165v**

Hostias tibi domine pro sanctorum martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis commemoratione deferimus suppliciter deprecantes ut indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **MpV596**

Hostias tibi domine pro sanctorum martyrum tuorum Simplicii Faustini et Beatricis commemoratione deferimus suppliciter deprecantes ut indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **FnA.40rA/1**

Hostias tibi domine pro sanctorum martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis Florae et Lucillae commemoratione deferimus suppliciter deprecantes ut et indulgentiam nobis pariter conferant et salutem **FnA.40rA/2**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis Florae et Lucillae caelestibus mysteriis celebrata sollemnitae indulgentiam nobis tuae propitiationis adquirat [OPC] **FnA.40rB** [Felicis add. supra]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis caelestibus mysteriis celebrata sollemnitae indulgentiam nobis tuae propitiationis adquirat ArA CrI FnC103r [PCO alia] **LcB593.214vb** [Felicis add. marg.] **SsS19.154vb**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis caelestibus mysteriis celebrata sollemnitae indulgentiam nobis propitiationis acquirat **BAV.174.165v**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis caelestibus mysteriis celebrata sollemnitae indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat **MpV596**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Simplicii Faustini et Beatricis caelestibus mysteriis celebrata sollemnitae indulgentiam nobis tuae propitiationis adquirat **Sub303**

Praesta quaesumus domine ecclesiae tuae quae sanctorum martyrum tuorum Felicis Simplicii Faustini et Beatricis laetatur triumphis et a peccatorum servari contagiis et quod illi te confitendo mereantur percipere hoc populus tuus eorum consequi mereatur suffragii **VcC114** [2] [tr. BRUSA]

FELIX et VICTOR

FERREOLUS FERRUTIUS (MM499)

Deus cuius aequali virtute inter immania tormentorum supplicia sacratissimi martyris Ferreolus et Ferrutius praevulnerat victoris tribue quaesumus ut de quorum gratulatur victoris ipsorum protegamur suffragiis [OCL] **MM499.2565**
Oblationem nostram quaesumus domine benedictio tua sanctificet ut beatisimorum martyrum tuorum Ferruoli et Ferruti intervencionibus meritis misericordiae tuae nobis dona multiplicet [OSO] **MM499.2566**
Beatorum martyrum tuorum Ferruoli et Ferruti natalitia recedentes clementiam tuam omnipotens deus humiliter imploramus ut per haec sacramenta quae sumptimus ad aeterna praemia contingamus [OPC] **MM499.2567**

FERRUTIUS et FERREOLUS

FESTUS et IANUARIUS

FIDELIS MARTYRIS: TRANSLATIO (II Id: COB OXB.II. d.4 88r)

Deus martyrum tuorum corona victoriae - interveniente liberentur **COB**

Adiuvet nos quaesumus domine sancti Fidelis martyris tui apud te suppliciter pro nobis oratio quo tua beneficia deprecantes eius precibus capiamus quod nostris meritis non valeamus **OxB**

Deus martyrum tuorum corona victoriae adeo propitius invocantibus plebis uniusque collectae ut qui ad deprecanda beati martyris Fidelis suffragia conveniant a peccatorum suorum necibus eo interveniente liberentur **OxB** (-ALLA)

Praesta domine tuum salubre remedium poscentibus sancti Fidelis subsidium et per hostiam quam tibi in eius nomine celebrant omnia eis suo inventu adversa deficiant **OxB**

Sancti Fidelis domine hic et ubique venerantis martyrium corporis et animae se sentiant per ipsum a te sumpsisse subsidium quatenus in utroque saluti semper tibi sint mente devoti **OxB**

FIDELIS (28 X,dopo Simone e Giuda: ArB 409: I Missa + II Alta Missa)

Beati Fidelis martyris tui nos quaesumus - tuncat et precibus **ArB-I-120v**

Sacrificium domine quod desideranter offerimus gratum - suffragator efficiat **ArB-I**

Beati Fidelis martyris tui domine suffragis virtute defente **ArB-I**

Quaesumus omnipotens deus ut nostra devotio - nobis accumulet **ArB-II-120v**

Magnifica domine beati Fidelis sollemnia revocemus quae promptis cordibus ... **ArB-II** [lacuna]

FIDELIS a SIGMARINGA (24 IV / 11 V: BrC 43 [11 V])

Deus qui beatum Fidem seraphico spiritus ardore succensum in vere fidei propagatione martyrii palma et gloriosis miraculis decorare dignatus es eius quaesumus meritis et intercessione ita nos pro gratiam tuam in fide et caritate confirma ut in servitio tuo fidelis usque ad mortem inveniri mereamur **BrC**

FIDENTIUS Eps Conf (MzC d-2/89)

Omnipotens sempiterna deus qui hunc diem nobis in honore beati Fidentii confessoris tui - pro nobis ... **MzC121r**

FIDES SPES CHARITAS et earum mater SAPIENTIA [cf SOPHIA] (fine luglio: MM499)

Deus qui bodieram diem sanctorum sanctorum Fidei Spei et Charitatis et earum matris Sapientiae martyrio consecrasti da quaesumus earum tantae constantiae exempla nos posse subssequi quatenus aeternae gloriae participes fieri mereamur [OCL] **MM499.2833**

Intende quaesumus domine munera altaribus tuis pro sanctorum tuorum Fidei Spei Charitatis et Sapientiae commemoratione propicia ut sicut per haec beata mysteria illi gloriam contulisti ita nobis indulgentiam largiaris [OSO] **MM499.2834**

Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus sanctis virginibus et martyribus tuis Fidei Spei Charitate et earum matris Sapientiae adversis huius saeculi non conturbati ut quod ore contingimus paru mente capiamus [OPC] **MM499.2835** [m]

Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus sanctis virginibus et martyribus tuis Fidei Spei Charitate et earum matris Sapientiae adversis huius saeculi non conturbati ut quod ore contingimus paru mente capiamus **MM499.2835**

FIDES = FIDIS

FIDIS (II Non Octobr = 6 X: Ao 461 462 [m; E*] IvC XIX (+/- 138) MeA S 4 inf. 16r MM499 MoC O II 13 SaT 216m)

Deus qui praesentem diem beatae Fidis - precibus adiuvemur **Ao4363** **IvC.MiA**

Deus qui praesentem diem beatae - precibus adiuvemur **MoC144va** [= **Ao4363**]

Suscipe domine preces et hostias meritis - veneratione sollemnes **Ao4369** **IvC.MoC**

Quos refecti domine caelesti convivio beatae - dignos collegio **Ao4371** **MoC** [-Alia]

Quos refecti domine convivio beatae Fidis - dignos collegio **IvC**

Quaesumus domine deus noster ut nobis - praebet exemplum [OCL] **Ao4372***

Quaesumus domine deus noster ut beatae Fidis virginis et martyris tuae bodierna festivitas salutis praestet incrementum cuius admiranda vita salutare praebet exemplum **MM499.3315** **SaT**

Deus qui semper es gloriosus in sanctis tuis qui in mundi fortia quoque virtutum tuae potentiae demonstras suscipe haec oblationem quam tibi pro commemoratione beatissimae virginis et martyris tuae Fidis offerimus et praesta ut apud te nos eius adiuvet oratio cuius tibi placuit sancta vita et gloriosa passio [OSO] **Ao4373*** **MM499.331**

Prosi domine nobis huius sacramenti - subleat interesse [OPC] **Ao4374**

Prosi domine nobis huius sacramenti sancta libatio et beatae Fidis virginis et martyris tuae nos apud te gloriosa subleat oratio **MM499.3317**

Deus qui ad celebrandum - muniamur ascitio **MoC** [secretis]

FILASTER (TrU)

Deus mundi auctor et conditor qui - consequamur aequalis **TrU813** [sfr APOLLENARIS]

Da nobis quaesumus domine semper - gloriam praedicemus **TrU814**

Aeternae quaesumus omnipotens deus qui beati - defensorum habeamus **TrU815**

FILINUS et GRATINIANUS

FIRMUS RUSTICUS (9 agosto: BAV.VI.at. 4770 nr. 197 [tr. AMIET] PaN lat. 10479 244 [LEROQUAIS BrC. 3, 194])

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa bella - precibus adiuvemur **PaN**

Omnipotens sempiterna deus per gloriosa bella certaminis ad immortalis triumphos Firmum et Rusticum ceteroque tuos sanctos martyres exultasti da cordibus nostris dignant per eorum commemoratione laetitiam ut quorum sollemnia celebramus eorum orationibus adiuvemur **BAV.4770** [OCL]

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa bella certaminis ad immortalis triumphos Firmum et Rusticum ceteroque tuos sanctos martyres exultasti da cordibus nostris dignant per eorum commemorationem laetitiam ut quorum sollemnia celebramus eorum orationibus adiuvemur **BAV.4770** (ort)

Celebrantes te domine quaesumus martyrum tuorum Firmi Rustici Secundiani Martiani et Viriani batam passionem per eius ipsorum nobis ut certes sine salutaris in quorum natalicia sunt exultanter impleta **BAV.4770** [OPC]

FLAVIANUS (24 novembre: BAV.VI.at. 4770 n° 263 [+ > CHRISGONUS] [tr. AMIET])

Omnipotens deus cui cuncta famulantur elementa intercedente beato confessore tuo Flaviano exaudi propitius orationem nostram et tribue nobis misericordiam tuam ut quatenusque cum praecipis ut agamus ipse adiuvante ut implere possimus **BAV.4770** [m] [OCL]

Omnipotens deus cui cuncta famulantur elementa intercedente beato confessore tuo Flaviano exaudi propitius orationem nostram et tribue nobis misericordiam tuam ut quatenusque cum praecipis ut agamus ipse adiuvante ut implere possimus **BAV.4770** [OCL]

Oblatis quaesumus domine placere munibus intercedente beato Grigono et Flaviano martyris tui a cunctis nos defende perennis **BAV.4770** [m] [OSO unica per i due santi]

Oblatis quaesumus domine placere munibus intercedente beato Grigono et Flaviano martyris tui a cunctis nos defende perennis **BAV.4770** [OSO unica per i due santi]

Sancti tu domine confessori Flaviani tribue nos supplicationibus fieri ut cuius depositione anno celebramus officio eius apud te intercessionibus commendemur et meritis **BAV.4770** [m] [OPC]

Sancti tu domine confessori Flaviani tribue nos supplicationibus fieri ut cuius depositione anno celebramus officio eius apud te intercessionibus commendemur et meritis **BAV.4770** [OPC]

FLAVIANUS et PROSPERUS

FLORA LUCILLA (IV kal Aug. FnC)

Da nobis domine deus - frequentemus obsequii FnC102r
Offerimus domine precis - vultusque adquire FnC102v
Sacramentis domine muniamur - caelestibus protegamur FnC102v

FLORA et SIMPLICIUS

FLORENTIUS eps (FnN MoC. II O 13 Pe 65 PcA 322f1)

Sancti tui domine - meruit coronari MoC 146ra Pc
Beati Florentii - meritis honorari Pc [alia]

Hostias domine pro commemoratione - placatis suscipias MoC
Quaesumus domine deus - actu subsquamur MoC

Quaesumus domine deus - sentis PcA

Praesta quaesumus omnipotens deus ut - FnN 348

FLORENTIUS et VIVIANUS

FLORIANUS (IV Non Mađii = 4 V: BzM 1304 Ga3 IvC XIX Mbr493 152r [suffragia ut de s. Vitali] Ox.B.LL. d.4 Pe 65 Sts 44 159v TrA Tsb R.P. 1-22 Wd 164v)

Deus qui nos annua beati Floriani martyris tui gloriosa sollempnitate laetificas solita pietatis tuae largitate concede benignus ut cuius honoris famose victoriae triumphum pio amore veneramus in terris societatis eius lactium adipisci te largiente merarum in celis [OCL]

BzM.1304.178r [tr. BRUSA] **Ga3** [multilo]

Deus qui nos annua beati Floriani martyris tui gloriosa sollempnitate laetificas solita pietatis tuae largitate concede benignus ut cuius honoris famose victoriae triumphum pio amore veneramus in terris societatis eius lactium adipisci te largiente merarum in celis